
Ministério da Educação 
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Norte de Minas Gerais 
 

EDITAL  Nº 196,  DE 22 DE OUTUBRO DE 2013. 
DIVULGA  RESULTADO FINAL  DO PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA 
DO NORTE DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais, resolve:

 Divulgar  o  Resultado  Final  do  Processo  Seletivo  Simplificado  de  Professor 
Substituto, objeto do Edital nº 168, de 03 de outubro de 2013, publicado no Diário Oficial da 
União de 04 de outubro de 2013, para o CÂMPUS SALINAS:

Área de Atuação:  ENGENHARIA DE ALIMENTOS
Nº Insc. Nome do Candidato Prova de 

Desempenho 
Didático

Prova de 
Títulos 

Total Classifi-
cação

02 Marianne dos Santos Macêdo 60,50 0,00 60,50 1º
01 Ana Carolina Jorge Gomes - - - N/P
03 Gabriele Martins Pinheiro - - - N/P

 

Legenda:  N/P = Não Participou da Prova de Desempenho Didático. 
                  

Prof. José Ricardo Martins da Silva
Reitor  

1


